
Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace 
k rukám zástupce ředitele 
Výstupní 2 – středisko Stříbrníky 
400 11, Ústí nad Labem 
 

ZÁJEM O ZKRÁCENÉ DÁLKOVÉ STUDIUM * 
obor: 26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud 

 

Jedná se o zkrácenou formu dálkového studia. Studium je určeno pro uchazeče, kteří mají vzdělání řádně 
ukončené maturitní zkouškou. ** Studium je zkrácené na jeden rok a je zakončené jednotnou závěrečnou 
zkouškou - výuční list. Po ukončení je možné získat § 5 (vyhláška č.50/1978 Sb.). 

 

příjmení, jméno, titul:  Xxx Yyy   

telefon:   000 000 000 

e-mail:    xxx@xx.xx 

školní rok:   2022/2023 

 

Tento dokument zašlete na e-mail: dalkovestudium@spsul.cz , případně dopravte na sekretariát naší školy 
(středisko Stříbrníky - Výstupní 3219/2 nebo středisko Resslova - Resslova 210/5) vždy v hlavní budově školy 
v 1. patře. 

Pro více informací kontaktujte:  

ZŘ: Ing.Bc. Martin Tůma  

e-mail:  dalkovestudium@spsul.cz  

mob:  777 470 595 

tel:  478 572 255 

 

*Tento dokument nenahrazuje žádost ani přihlášku ke studiu! Jedná se pouze o předběžné zjišťování zájmu 
o toto studium na další školní rok. 

**K přihlášce ke studiu je nutné doložit maturitní vysvědčení (ověřená kopie, případně originál a kopii si 
ověříme osobně). 

***Na přihlášce ke studiu musí být potvrzení od lékaře, že uchazeč může studovat tento konkrétní učební 
obor. 

Příloha č. 2 - Onemocnění nebo zdravotní obtíže pro účely stanovení podmínek zdravotní způsobilosti uchazeče ke vzdělávání 
(NAŘÍZENÍ VLÁDY 211/2010 Sb., ze dne 31. května 2010, o soustavě oborů vzdělání v základním, středním a vyšším odborném 
vzdělávání) 

3. Prognosticky závažná onemocnění horních končetin znemožňující jemnou motoriku a koordinaci pohybů v případě, že je 
nezbytné postupovat podle § 67 odst. 2 věta druhá školského zákona.  

19. Prognosticky závažné a nekompenzované formy epilepsie a epileptických syndromů a kolapsové stavy, týká se činností ve 
výškách, s motorovou mechanizací, s rotujícími stroji, nářadím nebo zařízením nebo činností, při kterých nelze vyloučit ohrožení 
zdraví, a je nezbytné postupovat podle § 67 odst. 2 věta druhá školského zákona.  

22. Prognosticky závažné poruchy vidění, zorného pole nebo barvocitu v případě činností s vysokými nároky na zrak nebo činností 
vyžadujících prostorové vidění v případě, že je nezbytné postupovat podle § 67 odst. 2 věta druhá školského zákona. 

mailto:dalkovestudium@spsul.cz
mailto:dalkovestudium@spsul.cz

